

REFERAT

Om Svenska Djurambulansen

HELA VERKSAMHETEN STARTADE I GÖTEBORG

Alexi kom till oss och informerade om hur Svenska Djurambulansen fungerar.



Svenska Djurambulansen är en ideell volontärverksamhet med uppdraget att hjälpa djur och djurägare i nöd, genom en säker och professionell transport till veterinär eller annan lämplig instans.

Hela verksamheten startade här nere i Göteborg Svenska Djurambulansen existerar för att du och jag ger en månadsgåva och humana sponsorer och även ibland genom testamenten.

Skulle du råka på ett skadat smådjur som du tror behöver hjälp, då behöver du aldrig fundera på – har jag pengar till detta? Det löser sig. **Hjälpen är kostnadsfri**

Visst kan du ringa dem om du hittar en skadad häst men det är lite svårt att få in hästen i ambulansen men de hjälper till så man kan ringa till rätt instans som kan ta hand om den skadade hästen (om det är detta problem du ramlar på)

Vilda större djur är inte heller aktuellt men då

hjälper de till med att få kontakt med jägare eller polis.

Ditt eller grannens husdjur kanske behöver hjälpen att komma in till veterinären. Ditt husdjur kanske blir skadad, hastigt sjuk eller har avlidit, då kan du få hjälp av Svenska Djurambulansen – men detta undantar inte ditt ansvar att själv kontakta veterinär som vanligt om ditt djur blir sjukt

OM DU RÅKAT UT FÖR EN VILTOLYCKA SKA DU RINGA 112 och göra en polisanmälan

Du ska även placera ut en varningstriangel för att märka ut platsen där olyckan har skett
Markera olycksplatsen även om djuret inte är synbart skadat eller ligger avlidet kvar på platsen eller
om djuret försvunnit bort kan du t ex hänga upp en påse som riktmärke där djuret försvann

Undertecknad som bor ute på landet har alltid ett orange tygband i bilen för att hänga upp vid någon buske eller träd om olyckan skulle vara framme.

112-appen är bra att ha på sin mobil, för då ser larmoperatören vilken plats du ringer ifrån



Djurambulanserna får alltid ett namn efter någon som gjort något speciellt för verksamheten I dagsläget finns det fyra djurambulanser i göteborgsområdet och fyra djurambulanser i stockholmområdet. Målet är att kunna sprida verksamheten i fler områden i Sverige.

VAR HÄNDER MED DE SKADADE VILDA DJUREN?

Det finns viltrehabilitering runt om i vårt land
De är också ideella volontärverksamheter
I vårt område finns **Kottecentralen** som tar
hand om övergivna och skadade igelkottar,
ekorrar och harpaltar.
Strax söder om Kungälv ligger viltrehabili-
teringen **Fågelcentralen**.

Text: Eva Hassinge



*Thomas och Ellinor
stolta farföräldrar till Alexi som var på plats för att
lyssna på barnbarnet*